i

VENETO

la giornata attivita esordienti PD-RO
RISULTATI

50 Stile Libero

Este, Domenica 16/11/2003 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

1°
20
3°
4°
5o
6°

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

O W OIN PR NEF,OODMW PN Owb

O L 0 WwWN b

Atleta

GALENDA ANNA
CALLEGARO CHIARA
SCAPIN ELEONORA
CATTAPAN MADDALENA
ZULIAN ANNA

CHIEREGATO VALENTINA
FRIGATO ILENIA
DOMENICALE LINDA
BASSO ILARIA

TOFFANIN VIRGINIA
LORIGIOLA DEBORA

ZANETTI GIULIA
PAGANOTTO ALICE
AGOSTINI ILENIA
FERRARI CHIARA
BORGHETTO JOELLE
MAZZAROTTO GIULIA

RAPESI SILVIA
SCARPARO ORNELLA
CHIESA FRANCESCA
VACCA ALESSANDRA
MORETTI CHIARA
OMETTO ILARIA

Serie

Anno

1995
1995
1995
1995
1995

1994
1994
1994
1995
1995
1994

1994
1994
1995
1994
1995
1994

1994
1994
1994
1994
1994
1995

Foglion. 1
12/12/2013

Cat.: Esordienti B F

Societa

A.S.D. NUOTO VIGONZA
A.S.D. NUOTO VIGONZA
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
S.S.D. GABBIANO S.R.L.

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
A.S. DIL. TEAM PADOVA
A.S.D. ROVIGONUOTO
A.S.D. NUOTO VIGONZA

S.S.D. GABBIANO S.R.L.
TEAM EUGANEO

A.S.D. NUOTO VIGONZA
A.S.D. ROVIGONUOTO
A.S.D. ROVIGONUOTO
A.S. DIL. TEAM PADOVA

A.S.D. NUOTO VIGONZA

A.S. DIL. TEAM PADOVA

A.S. DIL. TEAM PADOVA

A.S.D. ROVIGONUOTO

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
S.S.D. GABBIANO S.R.L.

Tempo

00:46.4
00:46.8
00:46.9
00:49.0
00:53.7

00:40.7
00:42.7
00:42.7
00:43.8
00:46.4
00:49.1

00:38.6
00:40.3
00:40.6
00:41.2
00:41.4
00:42.0

00:36.8
00:37.9
00:38.7
00:39.5
00:40.3
00:42.1

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

