1a giornata attività esordienti PD-RO

Foglio n. 1 12/12/2013

Cat.: Esordienti B F

RISULTATI

50 Stile Libero Serie

Este, Domenica 16/11/2003 ore 17:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 4	Į.				
1°	4	GALENDA ANNA	1995	A.S.D. NUOTO VIGONZA	00:46.4	
2°	3	CALLEGARO CHIARA	1995	A.S.D. NUOTO VIGONZA	00:46.8	
3°	5	SCAPIN ELEONORA	1995	S.S.D. GABBIANO S.R.L.	00:46.9	
4°	2	CATTAPAN MADDALENA	1995	S.S.D. GABBIANO S.R.L.	00:49.0	
5°	1	ZULIAN ANNA	1995	S.S.D. GABBIANO S.R.L.	00:53.7	
Seri	ie n° 3	3				
1°	3	CHIEREGATO VALENTINA	1994	ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L.	00:40.7	
2°	4	FRIGATO ILENIA	1994	ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L.	00:42.7	
3°	5	DOMENICALE LINDA	1994	ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L.	00:42.7	
4°	6	BASSO ILARIA	1995	A.S. DIL. TEAM PADOVA	00:43.8	
5°	1	TOFFANIN VIRGINIA	1995	A.S.D. ROVIGONUOTO	00:46.4	
6°	2	LORIGIOLA DEBORA	1994	A.S.D. NUOTO VIGONZA	00:49.1	
Seri	ie n° 2	2				
1°	1	ZANETTI GIULIA	1994	S.S.D. GABBIANO S.R.L.	00:38.6	
2°	2	PAGANOTTO ALICE	1994	TEAM EUGANEO	00:40.3	
3°	5	AGOSTINI ILENIA	1995	A.S.D. NUOTO VIGONZA	00:40.6	
4°	4	FERRARI CHIARA	1994	A.S.D. ROVIGONUOTO	00:41.2	
5°	3	BORGHETTO JOELLE	1995	A.S.D. ROVIGONUOTO	00:41.4	
6°	6	MAZZAROTTO GIULIA	1994	A.S. DIL. TEAM PADOVA	00:42.0	
Seri	ie n° 1					
1°	4	RAPESI SILVIA	1994	A.S.D. NUOTO VIGONZA	00:36.8	
2°	2	SCARPARO ORNELLA	1994	A.S. DIL. TEAM PADOVA	00:37.9	
3°	3	CHIESA FRANCESCA	1994	A.S. DIL. TEAM PADOVA	00:38.7	
4°	5	VACCA ALESSANDRA	1994	A.S.D. ROVIGONUOTO	00:39.5	
5°	1	MORETTI CHIARA	1994	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:40.3	
6°	6	OMETTO ILARIA	1995	S.S.D. GABBIANO S.R.L.	00:42.1	